CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 4841/2017

Ementa

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 3.334, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008, QUE REGULAMENTOU O REGIMENTO
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA,  QUANTO À CONCESSÃO DE
HONRARIAS E HOMENAGENS.

Data da Norma

19/09/2017

Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Resolução nº 8/2017 - Autoria: MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  27/07/25 às 14:13:20

RE 4841/2017
Fls. 1/2

https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=17245

ir Storniolo", 19 de setembro de 2.017.

P.

Sala d s Sesso s "D

-tf/)~ de C)9 ya - SP
- 	 (..9ractaId 0304,dack -

RESOLUÇÃO N° 4.841, DE 19 DE SETEMBRO DE 2.017.

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 3.334, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008, QUE
REGULAMENTOU O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP, QUANTO À CONCESSÃO DE
HONRARIAS E HOMENAGENS.

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

(Projeto de Resolução n° 08/2017, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 1°. A alínea "c" do § 1° do Artigo 206 da Resolução n° 3.334 de 23 de dezembro de 2008,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 206 ...
§ 1° ...
a)...
b)...
c) a concessão de qualquer honraria ou homenagens às famílias, pessoas,

entidades e/ou empresas que, reconhecidamente, tenham prestado serviços ao município.
d)...
e) ...
o...
g)..."

Art. 2°. Esta resoluçã en'ta em vigor na data da sua publicação.

CARL O7 O t LBE O DIAS MARQUES ANTO
-Presidente

JOS 	 CIDO DA ROCHA

S DE MIRA

Secretário
MA C ANTÔN O DA FONSECA

1° Se retário

Regi 	 a na Secretaria da Câmara Municipal da tância Turística de Ibitinga, em 19
(dezenove) de embro de dois mil e dezessete (2.017).

011111P' 4kr  (k y. 	 ff revi'
Shir 	 enrique e Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

RE 4841/2017
Fls. 2/2